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Zespół Widoku po wygranym finale Halowego Turnieju o Puchar Marszałka Województwa Łódzkiego. Na zdjęciu wspólnie z finalistą z Tomaszowa
Mazowieckiego i prezesem Łódzkiego Związku Piłki Nożnej Adamem Kaźmierczakiem. (fot. ŁZPN, Krzysztof Kiernowicz)

MLKS Widok Skierniewice 2009 okazał się najlepszą drużyną finału Halowego Turnieju o
Puchar Marszałka Województwa Łódzkiego. W nagrodę, w lutym ekipa Łukasza Korwka
powalczy o Puchar Prezesa Polskiego Związku Piłki Nożnej.

Uczestnicy finału zostali wyłonieni w kwalifikacjach okręgowych przeprowadzonych w czterech
miastach. Okręg skierniewicki w finale reprezentował Widok i Pelikan Łowicz. Rozgrywki objęte były
patronatem Marszałka Województwa Łódzkiego Grzegorza Schreibera.

Najlepszą drużyną finału został Widok, a królem strzelców Bartek Znajdek, autor 5 bramek.

W finale rywalizacji Widok pokonał 2:1 Lechię Tomaszów Mazowiecki. Zwycięzcy zapewnili sobie
udział w turnieju o Puchar Prezesa Polskiego Związku Piłki Nożnej, który w połowie lutego zostanie
rozegrany w Warszawie.



Widok w finale zagrał w składzie: Jeremi Ciach, Michał Makowski, Olaf Marek, Gabryś Perz, Kacper
Fastyn, Jan Lewandowski, Bartosz Znajdek, Mateusz Mularczyk. Trener Łukasz Korwek.

Po emocjach związanych z piłkarskimi turniejami dla dzieci urodzonych w latach 2009 i 2010
przyszła pora na Widok Cup 2011. W sobotę (23.11) dwa zespoły osiedlowych prowadzone przez
trenera Tomasza Kaczyńskiego grały z 14. ekipami przyjezdnych.

Piłkarskie święto dla rocznika 2011 zgromadziło na starcie takie drużyny jak: AKS SMS Łódź, Milan
Club Polonia Łódź, AP 81 Łódź, Progres Konstantynów Łódzki, APN Piotrków Trybunalski, AP
Żyrardów, Magic Łęczyca, Bałucka Akademia Futbolu, Boruta Zgierz, Włókniarz Zgierz, SAP
Andrespolia, Soccer Kids Łowicz, Mazovia Tomaszów Mazowiecki, AF Widzew Brzeziny oraz dwie
drużyny Widoku.

Turniej podzielony był na dwa bloki, przedpołudniowy i popołudniowy, a organizatorzy zdecydowali,
że gra toczyć się będzie bez klasyfikacji końcowej.

Przed nami kolejne imprezy z cyklu. Pierwsza grudniowa niedziela (1.12) przebiegała będzie pod
dyktando zmagań zespołów z rocznika 2013. W sobotę (7.12) spotkają się ekipy rocznika 2012, a na
zakończenie (15.12) zagra rocznik 2014.

Organizatorzy przewidzieli puchary dla najlepszych drużyn oraz medale dla wszystkich zawodników.
Indywidualne nagrody otrzymają: najlepszy zawodnik, strzelec i bramkarz turnieju.
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